Garant crio

Radna stanica za racunalo s poklopcem pisaca, tip: DE

Podaci za narudzbu

Broj narudzbe 948202 DE
GTIN 4062406074272
Razred artikla 9GS
Opis

Izvedba:

Ormar za racunalo s dvokrilnim vratima koja se zasebno zaklju¢avaju s polikarbonatnom
plocomiili s poklopcem. Opremljen pregradom za Tower odjeljak s pocincanom policom,
izvlatnom policom (nosivost 45 kg) s vu¢nim rastere¢enjem. Ladica za tipkovnicu s udubljenom
i uklonjivom ladicom za odlaganje, naslonom za dlan od bambusa i rastere¢enjem zatezanja.
Sve se brave zaklju¢avaju jednim klju¢em. Otvor za kabel na straznjem dijelu kuc¢ista. Polica od
bambusa.

Dio isporuke:

Fiksno ugradena elektri¢na instalacija obuhvaca uti¢nu letvicu (6-struku, 250 V/16 A s
prekidacem za ukljucivanje/iskljucivanje), priklju¢ni kabel od 1,2 m, ventilator za zastitu od
pregrijavanja.

Lakiranje:

Korpus i ladica za tipkovnicu sivi RAL 7035, vrata, ploca ladice i izvlacna polica antracit RAL 7016,
praskasto lakirano.

Napomena:

U skladu s TOV GS certifikatom, svi ormari moraju biti osigurani od prevrtanja.

Tehnicki opis
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Sirinau G

Dubinau G

Mjere poklopca pisaca

Tezina

Sirina

Dubina

Visina

Podnozje, korisna Sirina desno
PodnozZje, korisna visina
Podnozje, korisna Sirina lijevo
Opskrba energijom

Prekidac za ukljucivanje/iskljucivanje
Nazivni napon

Vrsta utikaca, ulaz

Debljina materijala

Kut otvaranja vrata

Cilindri¢na brava sa zatikom
Odabir boje

Vrsta proizvoda

40
28
346x290 mm
97 kg
1000 mm
700 mm
1020 mm
223 mm
645 mm
700 mm
Mrezni pogon
da
250V
F
0,9 mm
250 stupanj
modularni uti¢ni ulozak
RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005

Radna stanica za racunalo

Prikladni proizvodi

https://www.hoffmann-group.com/HR/hr/hom/p/948202-DE
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